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Om du känner att du inte kan läsa den här texten, av något godtagbart skäl. Lämna då genast sidan och

drick någon vätska samt räkna ner till ett från hundra. När du hämtat dig är det bara för dig att gå vidare

med ngt annat.

Det går inte att visa den här verkligheten

 

 

 

Var god kontrollera att du lever, att du är inkopplad, påkopplad, framkopplad och kopplad över huvud taget

samt invänta tecken på att du ännu är vid liv, huvudet är rätt påskruvat och att någon lagt märke till din

existens på den plats där du för nuvarande befinner dig. Om ingen ser att du är där, är du då verkligen där?

Invänta tecken på att du vet var, när och hur du befinner dig. Försök sedan, om du inte redan gjort det,

förmedla dina tankar, känslor och behov så att du blir medveten om din egen existens och vad du kan tänkas

förvänta dig av den tidpunkt och plats du befinner dig och på. Tala sedan tydligt på ett språk du är van vid,

så att du kan höra, om du är kapabel till att höra, din egen röst och på alla de sätt bekräfta att du finns och

befinner dig där du är. Om du skulle upptäcka att du verkar befinna dig i en annan verklighet än den du har

möjligt mera erfarenhet av, ta det bara lugnt, andas lugnt och iaktta de seder och bruk som verkar vara i bruk

på platsen där du befinner dig. Befinner du dig på en sådan plats där det skall vara enkelt nog att orientera

sig, se till att göra detta och vidtag sedan sådana mått och steg att du klarar av att vistas där du befinner dig.

Ser du någon som rusar fram och knycker någons väska eller kasse, ta då inte genast för givet att det är så du

skall bete dig. Om svårigheter uppstår för dig att rätt iaktta och dra egna slutsatser, försök ta kontakt med

någon och fråga vad klockan är, även om du skulle ha en ungefärlig uppfattning om vilken tidsperiod som

platsen befinner sig i. I det fall att du hellre talar om vädret, försök då att undvika att tala om ett 'igår' om du

saknar minnen av din och andras allmänna historia. Säg istället något i stil med 'det ser ut att kunna bli sol,

regn, molnigt eller vad du nu kan tänkas kläcka ur dig. Försök ordna anletsdragen så att de inte i onödan

uttrycker varken glädje eller allvar, utan försök se om möjligt i bästa fall nyfiken ut. Om du tycker att du

känner igen dig på något vis men ändå får känslan av att det inte går att se den här verkligheten, upprepa då

blott steg för steg denna anvisning tills det att du kan mera orientera dig i den verklighet du befinner dig i.

Finner du beskrivningen omöjlig att följa, bara blunda och låt dig falla till marken tillräckligt långsamt för

att det skall verka på omgivningen som att du drabbats av chock så skall du sannolikt bli omhändertagen på

ett eller annat sätt och så småningom kommer du att få en chans att ta reda på mera, av sådana människor

som säger sig ha någon sorts kompetens på det område de säger sig ha kompetens inom. 
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